
Leppäkorven koulun toiminta 1.8.2021 alkaen ainoastaan Leppäkorven koulun 
koulukiinteistössä/ IK

VD/8973/00.01.02.06/2017

Opetuslautakunta päätti 6.11.2017 § 9, että Korson koulun toiminta lakkaa 1.8.2021 ja Korson koulun 
oppilaat siirtyvät Leppäkorven yhtenäiskoulun oppilaiksi. Päätöksessä todettiin, että Leppäkorven koulu 
käyttää Korson koulun ns. vanhaa rakennusta lukuvuoden 2021–2022 ajan ja että lukiorakennuksesta 
luovutaan 1.8.2021 alkaen. Kyseisissä tiloissa oli ajateltu opiskelevan sen lukuvuoden 9.luokkalaiset. 

Kokonaistilanne Korson ja Leppäkorven koulujen osalta on muuttunut merkittävästi vuoden 2017 
opetuslautakunnan päätöksen jälkeen. Tämän vuoksi edellä kuvattuun päätökseen suunnitellaan 
muutosta, jossa kaikki Leppäkorven koulun oppilaat opiskelevat Leppäkorven koulun kiinteistössä 
1.8.2021 alkaen. 

Vuonna 2017 edellisen päätöksen valmistelussa ei ollut varmuutta muutettaessa Korson alueen 
yläkoulupolkuja siitä, mahtuvatko kaikki Leppäkorven koulun oppilaat elokuussa 2021 uusittuun ja 
laajennettuun Leppäkorven koulukiinteistöön. Nyt tämä asia on varmistunut, eli kaikki Korson koulun 
nykyiset 8.–vuosiluokan oppilaat mahtuvat muiden oppilaiden lisäksi Leppäkorven kouluun elokuusta 
2021 lähtien. 

Oppilaiden edun mukaista on, että he saavat opiskella samassa koulukiinteistössä koulun muiden 
oppilaiden kanssa. Yhdeksännen luokan oppilaat ovat peruskoulun päättövaiheessa ja heidän edun 
mukaista, että heitä opettaa päättövaiheessa lähtökohtaisesti samat opettajat, jotka ovat heitä 
opettaneet koko yläkoulun ajan. Kahdessa yli kilometrin päässä toisistaan toimivissa opetuspisteissä 
työskentely vaarantaisi tämän, sillä työjärjestysteknisesti useiden opettajien jatkuva siirtyminen kahden 
toimipisteen välillä on mahdotonta.  

9.-luokan oppilaiden on myös tärkeää kokea kuuluvansa kouluyhteisöön ja päästä vaikuttamaan 
Leppäkorven koulun toimintaan ja sen tapahtumiin. Korson koulun ns. vanhan rakennuksen tilat eivät ole
nykyaikaisen pedagogian mukaisia ja sieltä puuttuvat kokonaan fysiikan, kemian ja biologian opetukseen 
vaadittavat laboratorioluokat sekä kuvataiteen luokka. Leppäkorven kouluun valmistuu hyvät, 
asianmukaiset ja terveet oppimistilat. 

Korson koulun vanhan rakennuksen kunto on heikko. Etenkin lämpöolosuhteet talvisin ovat erittäin 
haastavat rakennuksessa. Talviaikaan osissa luokista lämpötila saadaan erillisillä lämmityspattereilla juuri 
ja juuri pidettyä 19–20 lämpöasteessa. Usein aamuisin luokissa saattaa olla lämpöä vain 15–16 astetta. 
Korson koulussa on edelleen sisäilmahaasteita ja myös vanhalle puolelle on jouduttu asentamaan erillisiä
sisäilmaa parantavia laitteita sekä hankkimaan ilmanpuhdistimia.

Leppäkorven koulun osan toiminnan jäämisestä Korson koulun tiloihin on myös taloudellisia vaikutuksia. 
Jos oppilaat jäävät Korson koulun kiinteistöön, joudutaan kiinteistöä ylläpitämään ja tuottamaan kaikki 
samat palvelut, jotka löytyvät myös Leppäkorven koulusta. Lisäksi Korson koulun opetusvälineistöä ei 
pystytä tuolloin siirtämään Leppäkorven kouluun, jolloin ne on sinne hankittava uusina. 

Näistä syistä on tarkoituksenmukaista, että tulevan Leppäkorven koulun kaikki oppilaat opiskelevat 
Leppäkorven koulun tiloissa 1.8.2021 alkaen.

Suunnitelman esittely



Korso-Koivukylä -alueen aluepäällikkö, Korson koulun rehtori sekä Leppäkorven koulun rehtori ovat 
esitelleet suunnitelman kaikkien oppilaiden siirtymisestä opiskelemaan Leppäkorven koulun tiloihin 
1.8.2021. Suunnitelma on esitelty Korson koulun henkilökunnalle 7.9.2020 ja Leppäkorven koulun 
henkilökunnalle 14.9.2020. Korson koulun 8.luokan huoltajille ja oppilaille on lähetetty 8.9.2020 
kirjallinen esittely suunnitelmasta. 

Kuulemismenettely
Suunnitelma koskee Korson koulun nykyisiä 8.-luokkalaisia ja heidän huoltajiaan. Heille on lähetetty 
8.9.2020 kirjallinen esittely suunnitelmasta sekä mahdollisuus kommentoida suunnitelmaa kirjallisesti. 
Suunnitelmasta on järjestetty huoltajille tiedotus- ja kuulemistilaisuus ma 21.9.2020 klo 18.00 Korson 
koulun tiloissa. Oppilaiden tiedotus- ja kuulemistilaisuus on järjestetty ke 23.9. koulupäivän aikana.

Yhteenveto kuulemisista
8.luokan oppilaiden ja huoltajien näkemykset kirjallisten kommentointien perusteella:
Huoltajat, 21 vastausta:
19 huoltajaa piti suunnitelmaa hyvänä, 1 huoltaja vastusti suunnitelmaa vahvasti ja 1 huoltaja koki, että 
tärkeintä on kuulla nuoria ja laittaa heidän näkemyksensä vahvimmaksi perusteeksi.

Oppilaat, 19 vastausta:
13 oppilasta kannatti suunnitelmaa, 2 oppilasta ei ottanut kantaa ja 4 oppilasta vastusti suunnitelmaa.

Tiedotus- ja kuulemistilaisuudessa ma 21.9.2020 oli paikalla kaksi huoltajaa. Kumpikaan huoltajista ei 
vastustanut suunnitelmaa. Toinen heistä esitti toiveensa, että opetusryhmät pysyvät samoina. Toinen 
huoltaja pyysi, että kaupunki tekisi parhaansa, jotta bussiliikenne toimisi hyvin koulun alkamisaikoihin 
nähden myös Vierumäen suunnalta, mikäli opetus siirtyy Leppäkorpeen.

Oppilaiden tiedotus- ja kuulemistilaisuus pidettiin ke 23.9. luokittain luokanvalvojan johdolla. 
Keskusteluissa nousi kommentteja puolesta ja vastaan. Terveeseen rakennukseen pääsemistä pidettiin 
hyvänä, mutta toisaalta uuteen rakennukseen siirtyminen myös jännitti osaa oppilaista, koska täytyy 
opetella liikkumaan uudessa ympäristössä tutun ja turvallisena koetun koulurakennuksen sijaan. 
Koulumatkasta käytiin myös paljon keskustelua. Osalla matka pitenee ja toisilla lyhenee. Hankalaksi 
koettiin se, että Vierumäestä ei pääse yhdellä bussilla Leppäkorpeen, vaan bussia joutuu vaihtamaan. 

Osa oppilista koki, että olisi jännittävää ja mielenkiintoista olla yksinään Korson koulun tiloissa. Toiset 
puolestaan eivät halua jäädä yksin Korson kouluun. Jotkut nostivat esille myös sen, etteivät pidä siitä, 
että Leppäkorven koulussa on myös pienempiä oppilaita. Tärkeänä pidettiin sitä, että opettajat eivät 
vaihtuisi ja että kaikissa oppiaineissa olisi asianmukaiset tilat. Kokonaisuudessa reilu enemmistö kannatti 
suunnitelman mukaista muutosta.

Yhteenvetona kuulemisista on se, että enemmistö 8.luokan oppilaista ja huoltajista kannattaa esitystä, 
että kaikki Leppäkorven koulun oppilaat siirtyvät opiskelemaan Leppäkorven koulun kiinteistöön 
1.8.2021 alkaen.

Hallintosäännön 10 luvun 6 §:n 16 kohdan mukaan opetuslautakunta päättää tehtäväalueellaan
toimipisteen perustamisesta tai lakkauttamisesta.

Opetuslautakunta 6.10.2020 § 13

Perusopetuksen johtajan esitys:



Päätetään muuttaa opetuslautakunnan päätöstä 6.11.2017 § 9 siten, että Leppäkorven koulun kaikkien 
luokka-asteiden oppilaat opiskelevat Leppäkorven koulun kiinteistössä 1.8.2021 alkaen.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Valmistelu- ja lakiasiat
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-ote tilakeskus
-ote ko. koulut
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